
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 8969/2025-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/0   

    

Vyřizuje Hana Malínská  

Telefon +420 972 342 062  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 7. března 2025  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64025016 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Zajištění vývozu a likvidace obsahu žump, jímek a septiků objektů ve správě OŘ 

Hradec Králové - obvod PCE – 2025 

 

Na základě administrativní chyby zadavatel tímto mění Jednotkový ceník (Díl 2 Příloha 3).  

 

Zadavatel tímto zároveň mění čl. 4.7 Výzvy k podání nabídky, který nově zní: 

Zadavatel dále stanovil následující maximální nepřekročitelnou hodnotu či množství plnění, 

které lze z Rámcové dohody odebrat (dále jen „Limit Rámcové dohody“). Limit Rámcové 

dohody činí: 560 000,00 Kč bez DPH.  Podrobnosti k Limitu Rámcové dohody jsou uvedeny 

v Rámcové dohodě. 

 

V souvislosti s výše uvedeným se mění článek III. bod 1 Rámcové dohody, který nově zní: 

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 12 měsíců od nabytí její účinnosti anebo do 

doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání díla dle této Rámcové 

dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 555 000,00 Kč bez DPH. 

V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá 

toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody 

uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky 

(v součtu všech objednávek) přesahující částku 560 000,00 Kč bez DPH. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravené 

následující části zadávací dokumentace: 

• Díl 2 Rámcovou dohodu (64025016 Díl 2 Rámcová dohoda OPR VZD1.docx) 

• Díl 2 ZD Příloha 3: Jednotkový ceník (64025016 Díl 2_3 Jednotkový ceník OPR 

VZD1.xlsx) 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 24. 3. 2025 do 8:30 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2025-03-07T05:57:20+0000


		2025-03-07T07:09:14+0100
	Podepsáno elektronicky


		2025-03-07T10:27:20+0100
	Podepsáno elektronicky




